B ENVIPARTNER®

ORP Bruntal - Protipovodnova opatreni

Nazev

PB protipovodnova
hrazka km 0.060 - 0.600

LB hrdz na Opavé km
87.560 - 88.940

LB ochrannd hréazka na
Opavé km 95.730 -
96.090

LB ochrannd hrazka na
Opavé km 99.280 -
99.480

LB ochrannd hrazka na
Opavé km 102.740 -
103.460

LB hrdz na Opavé km
109.000 - 109.100

Zpevnéni koryta
Lomnického potoka

Lapac splavenin -
retencni prehrazka

Suchy poldr Jeleni

Prirodé blizka

protipovodniova ochrana

- obec Karlovice, Zadni

Ves

Obec

Bruntal

Nové
Herminovy

Siroké Niva

Sirok& Niva

Siroké Niva

Vrbno pod
Pradédem

Lomnice

Vrbno pod
Pradédem

Karlovice

Karlovice

Katastr

Bruntal-mésto
Nové Herminovy

Markvartice u
Siroké Nivy

Sirok& Niva

Sirok& Niva
Mnichov pod
Pradédem

Lomnice u
Rymarova

Zelezn4 pod
Pradédem

Karlovice ve
Slezsku

Karlovice ve
Slezsku

do

0.06

87.56

95.73

99.28

102.74

109

5.72

1.75

106

od

0.6

88.94

96.09

99.48

103.46

109.1

5.72

1.75

105

Typ .
L, Popis
opatieni
Ochranna Protipovodiiové hrazka na
hraz Cerném potoce.
Ochranna Hraz chranici pred rozlivem z
hraz reky Opavy
Ochranna Ochrana proti podmaceni na
hraz levém brehu feky Opavy.
Ochranna Ochrana proti podmaceni na
hraz levém brehu reky Opavy.
Ochranna Ochrana proti podmaceni na
hraz levém brehu reky Opavy.
Ochranna Opevnény breh pod silni¢nim
hraz mostem na Mnichov.
L, Zpevnéni koryta toku v oblasti

Zpevneni , .

. o mostni konstrukce v obci
brehl )

Lomnice

Retencni . 3 i ,

Y. Prehrazeni koryta s vypusti.
prehrazka

Stavba bude chranit zéstavbu
Karlovic pfi pfivalovych
srazkach. Stavba zahrnuje
Suchd nadrz vlastni sypanou zemni hraz se
zalozenim, funk&nimi objekty,
revitalizani Upravy v prostoru
zatopy, prelozky komunikaci aj.

Podél vodniho toku se nachazi
Hraz hrdz, hlavni pfikop a déle
odvodnovaci prikopy.
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